    
 ДО

     
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

    
-Државен пазарен инспекторат-

   
Одделение за инспекциски надзор

     
С Т Р У М И Ц А

Б А Р А Њ Е

За утврдување на минимално технички услови за вршење на
 угостителска односно туристичка дејност

бр _____________________________ од __________ /________ /______година

	            ДЕЛОВНИ ПОДАТОЦИ

            Назив на субјектот-трговско друштво или трговец поединец:



	Адреса на деловното седиштето  и телефонски број на подносителот



	Број на регистарска влошка и Т.рег. во регистарски  суд



	Жиро сметка и даночен број со банка депоненет



	Овластено лице (име, презиме и својство)




КАРАКТЕРИСТИКИ НА БАРАЊЕТО

Барам да се утврди исполнувањето на минимално техничките услови на деловниот  простор / објект со адреса на:улица ______________________________________бр____ во________________________________________ Општина  Струмица  заради вршење на дејност: ■  ___________________________________________________________
Подносителот на барањето е должен да приложи:

	Приложени докази

■ СУДСКА РЕГИСТРАЦИЈА (1-7 влошка) и Решение од Државен завод за статистика

Напомена:Доколку барањето се однесува за вршење на угостителска дејност Ноќен бар, Кабаре или Диско Клуб, подносителот треба да приложи и Согласност од Министерство за внатрешни работи дека се исполнети условите за заштита на јавниот ред и мир и безбедност во сообраќајот

■ Доказ за уплатени 450 денари на Трезорска сметка 100000000063095 на примач Народна банка на РМ, уплатна сметка 840-166-03161 за Струмица, приходна шифра 722313 со цел на дознака: за административни такси

■ Доказ за уплатени 500 денари на Трезорска сметка 100000000063095 на примач Народна банка на РМ, уплатна сметка 840-166-06116 за Струмица, приходна шифра 725930 со цел на дознака : Приходи на органите на управата


_____________________






ПОДНОСИТЕЛ,
____________200____ГОД.




_______________________
